CORPORATIVO ELA 

Contratista  

UT Catalogo de Software ArcGIS  
NIT 901890648  
Conformada por (PROCALCULO PROSIS SAS NIT 860034714 
porcentaje de participación 85% 
ESRI COLOMBIA SAS NIT 830122983, porcentaje de 
participación 15%) 

Valor de la orden de compra DOS MIL CIENTO TRES MILLONES OCHENTA MIL PESOS 
($2.103.080.000) M/CTE. 

Plazo de ejecución Tres (03) meses 

Fecha de inicio  08-sep-2025 

Fecha de terminación 07-sep-2025 

Aseguradora Compañía Mundial de Seguros  S.A.  

No. Póliza y anexo o certificado 100403417-Anexo 1 

Fecha de expedición de la garantía  03-sep-2025